23000.002446/2002-44

Interessado: Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Assunto: Reconhecimento do curso de Licenciatura Plena em Eletrônica, graduação

de Professores, Esquema TI
N" de vagas: 45 (quarenta e cinco)
Regime: especial
Carga Horária: 2.265 (duas mil, duzentos e sessenta e cinco) horas

I-HISTÓRICO

A Comissão de Avaliação designada pela Portaria SESu/MEC n° 545, DE

51/5/2002, publicada no DOU de 16 de maio de 2002, prorrogada pela Portaria SESu/MEC
n° 681, de 20/06/2002, publicada no DOU de 21 de junho de 2002, constituída pelos